
 

 

UCHWAŁA NR XX/189/2016 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 29 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2016 oraz zmiany Uchwały Budżetowej 

na rok 2016 Nr XIII/94/2015 Rady Gminy Korzenna z dnia 29 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016, poz. 1870) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 128.381,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 154.085,00  zł. 

2) zmniejsza sie dochody majątkowe o kwotę 25.704,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 128.381,00zł. 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 203.512,00 zł., z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 164.318,00 zł., z tego: 

- zwiększa sie wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 164.318,00 zł. 

b) zwiększa się  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.000,00 zł. 

c) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 o kwotę  32.194,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zmniejsza sie wydatki majątkowe o kwotę 75.131,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy obejmujących dochody  

i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) zawartych między  jednostkami 

samorządu terytorialnego na rok 2016 zgodnie z załącznikami Nr 4 i  Nr 5. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2016 Nr XIII/94/2015 Rady Gminy Korzenna z dnia 

29 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 12  "Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

sfinansowanie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2016" otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Budżet gminy na rok 2016 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 60.660.189,55 

- po stronie wydatków – 67.918.161,55 

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie  18.935.943,38 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 2



3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 8.436.372,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.178.400,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2



         Załącznik Nr 1       

         do Uchwały Nr XX/189/2016       

         Rady Gminy Korzenna z dnia 29 listopada 2016 roku   

                

Zmiany w planie dochodow budżetu Gminy Korzenna na rok 2016 

                

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 329 460,66 0,00 25 704,00 355 164,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        329 460,66 0,00 25 704,00 355 164,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

69 210,00 0,00 25 704,00 94 914,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 10 384,00 0,00 5 000,00 15 384,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        10 384,00 0,00 5 000,00 15 384,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 230 563,00 0,00 8 200,00 238 763,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        230 563,00 0,00 8 200,00 238 763,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2



    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

111 658,00 0,00 8 000,00 119 658,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 400,00 0,00 200,00 2 600,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 223 027,00 0,00 47 500,00 7 270 527,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        7 223 027,00 0,00 47 500,00 7 270 527,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 204 210,00 0,00 45 000,00 249 210,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 664,00 0,00 2 500,00 29 164,00 

801     Oświata i wychowanie 778 041,34 0,00 3 139,00 781 180,34 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        778 041,34 0,00 3 139,00 781 180,34 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 266,00 0,00 139,00 405,00 

    0830 Wpływy z usług 31 889,00 0,00 3 000,00 34 889,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550 994,00 0,00 3 129,00 554 123,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        550 994,00 0,00 3 129,00 554 123,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 129,00 3 129,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 963 931,00 0,00 61 413,00 1 025 344,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

35 528,00 0,00 0,00 35 528,00 

        963 931,00 0,00 61 413,00 1 025 344,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

35 528,00 0,00 0,00 35 528,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

648 737,00 0,00 61 263,00 710 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 150,00 550,00 

bieżące razem: 59 447 561,55 0,00 154 085,00 59 601 646,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

35 528,00 0,00 0,00 35 528,00 

                

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 25 704,00 -25 704,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        25 704,00 -25 704,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 704,00 -25 704,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 084 247,00 -25 704,00 0,00 1 058 543,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Ogółem: 60 531 808,55 -25 704,00 154 085,00 60 660 189,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

35 528,00 0,00 0,00 35 528,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Przewodniczący Rady Gminy  

 Wiesław Kracoń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2



             Załącznik Nr 2         

             do Uchwały Nr XX/189/2016         

             Rady Gminy Korzenna z dnia 29 listopada 2016 roku     

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korzenna na rok  2016   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  4 248 583,66      410 538,66      410 538,66      2 213,00      408 325,66      -        -        -        -        -        3 838 045,00      3 838 045,00      -        -       

zmniejszenie -52 327,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -52 327,00     -52 327,00      -        -       

zwiększenie  52 327,00      52 327,00      52 327,00      -        52 327,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  4 248 583,66      462 865,66      462 865,66      2 213,00      460 652,66      -        -        -        -        -        3 785 718,00      3 785 718,00      -        -       

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą  453 997,66      401 670,66      401 670,66      2 213,00      399 457,66      -        -        -        -        -        52 327,00      52 327,00      -        -       

zmniejszenie -52 327,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -52 327,00     -52 327,00      -        -       

zwiększenie  52 327,00      52 327,00      52 327,00      -        52 327,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  453 997,66      453 997,66      453 997,66      2 213,00      451 784,66      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  918 930,00      292 430,00      291 630,00      39 700,00      251 930,00      -        800,00      -        -        -        626 500,00      626 500,00      25 000,00      -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  25 000,00      25 000,00      25 000,00      -        25 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  943 930,00      317 430,00      316 630,00      39 700,00      276 930,00      -        800,00      -        -        -        626 500,00      626 500,00      25 000,00      -       

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą  918 930,00      292 430,00      291 630,00      39 700,00      251 930,00      -        800,00      -        -        -        626 500,00      626 500,00      25 000,00      -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  25 000,00      25 000,00      25 000,00      -        25 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  943 930,00      317 430,00      316 630,00      39 700,00      276 930,00      -        800,00      -        -        -        626 500,00      626 500,00      25 000,00      -       

710   Działalność usługowa 

przed zmianą  165 963,00      165 963,00      165 963,00      30 000,00      135 963,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  175 963,00      175 963,00      175 963,00      30 000,00      145 963,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą  165 963,00      165 963,00      165 963,00      30 000,00      135 963,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  175 963,00      175 963,00      175 963,00      30 000,00      145 963,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  3 915 012,00      3 789 471,00      3 514 551,00      2 591 889,00      922 662,00      -        274 920,00      -        -        -        125 541,00      125 541,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  32 194,00      32 194,00      -        -        -        -        -        32 194,00      -        -        -        -        -        -       

po zmianach  3 947 206,00      3 821 665,00      3 514 551,00      2 591 889,00      922 662,00      -        274 920,00      32 194,00      -        -        125 541,00      125 541,00      -        -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2



  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą  15 000,00      15 000,00      15 000,00      -        15 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  32 194,00      32 194,00      -        -        -        -        -        32 194,00      -        -        -        -        -        -       

po zmianach  47 194,00      47 194,00      15 000,00      -        15 000,00      -        -        32 194,00      -        -        -        -        -        -       

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą  563 503,00      266 385,00      189 610,00      21 052,00      168 558,00      53 775,00      23 000,00      -        -        -        297 118,00      297 118,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  17 000,00      17 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        7 000,00      -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  580 503,00      283 385,00      199 610,00      21 052,00      178 558,00      53 775,00      30 000,00      -        -        -        297 118,00      297 118,00      -        -       

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą  524 603,00      227 485,00      150 710,00      21 052,00      129 658,00      53 775,00      23 000,00      -        -        -        297 118,00      297 118,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  17 000,00      17 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        7 000,00      -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  541 603,00      244 485,00      160 710,00      21 052,00      139 658,00      53 775,00      30 000,00      -        -        -        297 118,00      297 118,00      -        -       

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  20 976 542,34      20 202 506,34      19 124 571,34      15 714 778,23      3 409 793,11      217 745,00      860 190,00      -        -        -        774 036,00      774 036,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  15 139,00      139,00      139,00      -        139,00      -        -        -        -        -        15 000,00      15 000,00      -        -       

po zmianach  20 991 681,34      20 202 645,34      19 124 710,34      15 714 778,23      3 409 932,11      217 745,00      860 190,00      -        -        -        789 036,00      789 036,00      -        -       

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  10 687 423,50      9 913 387,50      9 475 386,50      8 033 154,16      1 442 232,34      -        438 001,00      -        -        -        774 036,00      774 036,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  15 121,00      121,00      121,00      -        121,00      -        -        -        -        -        15 000,00      15 000,00      -        -       

po zmianach  10 702 544,50      9 913 508,50      9 475 507,50      8 033 154,16      1 442 353,34      -        438 001,00      -        -        -        789 036,00      789 036,00      -        -       

  80110 Gimnazja 

przed zmianą  4 863 583,08      4 863 583,08      4 645 141,08      4 074 139,69      571 001,39      -        218 442,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  18,00      18,00      18,00      -        18,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  4 863 601,08      4 863 601,08      4 645 159,08      4 074 139,69      571 019,39      -        218 442,00      -        -        -        -        -        -        -       

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą  663 494,00      550 994,00      530 534,00      372 980,00      157 554,00      -        20 460,00      -        -        -        112 500,00      112 500,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  3 129,00      3 129,00      3 129,00      -        3 129,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  666 623,00      554 123,00      533 663,00      372 980,00      160 683,00      -        20 460,00      -        -        -        112 500,00      112 500,00      -        -       

  85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą  663 494,00      550 994,00      530 534,00      372 980,00      157 554,00      -        20 460,00      -        -        -        112 500,00      112 500,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  3 129,00      3 129,00      3 129,00      -        3 129,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  666 623,00      554 123,00      533 663,00      372 980,00      160 683,00      -        20 460,00      -        -        -        112 500,00      112 500,00      -        -       

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  1 829 297,00      1 804 297,00      1 798 297,00      63 743,00      1 734 554,00      5 000,00      1 000,00      -        -        -        25 000,00      25 000,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  63 723,00      63 723,00      63 723,00      -        63 723,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  1 893 020,00      1 868 020,00      1 862 020,00      63 743,00      1 798 277,00      5 000,00      1 000,00      -        -        -        25 000,00      25 000,00      -        -       

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą  764 873,00      764 873,00      764 873,00      24 773,00      740 100,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  61 263,00      61 263,00      61 263,00      -        61 263,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  826 136,00      826 136,00      826 136,00      24 773,00      801 363,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą  5 000,00      5 000,00      -        -        -        5 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  2 460,00      2 460,00      2 460,00      -        2 460,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  7 460,00      7 460,00      2 460,00      -        2 460,00      5 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa przed zmianą  2 234 292,00      1 234 292,00      -        -        -        1 234 292,00      -        -        -        -        1 000 000,00      1 000 000,00      148 497,00      -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2



narodowego zmniejszenie -37 804,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -37 804,00     -37 804,00      -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  2 196 488,00      1 234 292,00      -        -        -        1 234 292,00      -        -        -        -        962 196,00      962 196,00      148 497,00      -       

  92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą  1 000 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        1 000 000,00      1 000 000,00      148 497,00      -       

zmniejszenie -37 804,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -37 804,00     -37 804,00      -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  962 196,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        962 196,00      962 196,00      148 497,00      -       

Wydatki razem: 

przed zmianą  67 789 780,55      54 335 933,55      31 141 915,33      20 824 726,23      10 317 189,10      1 795 887,00      21 279 371,22      -        -        118 760,00      13 453 847,00      13 453 847,00      2 995 821,00      -       

zmniejszenie -90 131,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -90 131,00     -90 131,00      -        -       

zwiększenie  218 512,00      203 512,00      164 318,00      -        164 318,00      -        7 000,00      32 194,00      -        -        15 000,00      15 000,00      -        -       

po zmianach  67 918 161,55      54 539 445,55      31 306 233,33      20 824 726,23      10 481 507,10      1 795 887,00      21 286 371,22      32 194,00      -        118 760,00      13 378 716,00      13 378 716,00      2 995 821,00      -       

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2



          

     Załącznik Nr 3     

     do Uchwały Nr XX/189/2016     

     Rady Gminy Korzenna z dnia 29 listopada 2016 r.    

          

Zmiany w planie wydatków  majątkowych w budżecie Gminy Korzenna na rok 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 838 045,00 - 52 327,00 3 785 718,00  

  01095   Pozostała działalność 52 327,00 - 52 327,00 0,00  

        52 327,00 - 52 327,00 0,00  

      
Odbudowa drogi gminnej Koniuszowa - droga koło Roli i Konickiego 
zlokalizowanej na dz.ew. nr 249/10; 249/8; 251/11;252/12 w 
miejscowosci Koniuszowa 

52 327,00 - 52 327,00 0,00 
 

801     Oświata i wychowanie 774 036,00 15 000,00 789 036,00  

  80101   Szkoły podstawowe 774 036,00 15 000,00 789 036,00  

        774 036,00 15 000,00 789 036,00  

      Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół w Koniuszowej 115 000,00 15 000,00 130 000,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 - 37 804,00 962 196,00  

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 - 37 804,00 962 196,00  

        1 000 000,00 - 37 804,00 962 196,00  

      Remont zabytkowego dworu w Lipnicy Wielkiej 851 503,00 - 37 804,00 813 699,00  

   

Razem 13 453 847,00 - 75 131,00 13 378 716,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2



          Załącznik Nr 4       

          do Uchwały Nr XX/189/2016       

          Rady Gminy Korzenna z dnia 29 listopada 2016 r.    

    

 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) zawartych między 

jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2016 

                      

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 69 210,00 0,00 25 704,00 94 914,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

         69 210,00 0,00 25 704,00 94 914,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

69 210,00 0,00 25 704,00 94 914,00 

 bieżące razem: 620 204,00 0,00 25 704,00 645 908,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

 majątkowe 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 25 704,00 -25 704,00 0,00 0,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

         25 704,00 -25 704,00 0,00 0,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2



 
    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 704,00 -25 704,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 25 704,00 -25 704,00 0,00 0,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 645 908,00 -25 704,00 25 704,00 645 908,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2



             Załącznik Nr 5         

             do Uchwały Nr XX/189/2016       

             Rady Gminy Korzenna z dnia 29 listopada 2016 roku     

                       

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami 
samorządu terytorialnego na rok 2016 

  

                             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

 121 537,00      69 210,00      69 210,00      -        69 210,00      -        -        -        -        -        52 327,00      52 327,00      -        -       

zmniejszenie -52 327,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -52 327,00     -52 327,00      -        -       

zwiększenie  25 704,00      25 704,00      25 704,00      -        25 704,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  94 914,00      94 914,00      94 914,00      -        94 914,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  01095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

 121 537,00      69 210,00      69 210,00      -        69 210,00      -        -        -        -        -        52 327,00      52 327,00      -        -       

zmniejszenie -52 327,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -52 327,00     -52 327,00      -        -       

zwiększenie  25 704,00      25 704,00      25 704,00      -        25 704,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  94 914,00      94 914,00      94 914,00      -        94 914,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

 672 531,00      620 204,00      599 744,00      372 980,00      226 764,00      -        20 460,00      -        -        -        52 327,00      52 327,00      -        -       

zmniejszenie -52 327,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -52 327,00     -52 327,00      -        -       

zwiększenie  25 704,00      25 704,00      25 704,00      -        25 704,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  645 908,00      645 908,00      625 448,00      372 980,00      252 468,00      -        20 460,00      -        -        -        -        -        -        -       

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2



     

 Załącznik Nr 6 

 do Uchwały Nr XX/189/2016 

 Rady Gminy Korzenna z dnia 29 listopada 2016 roku 

     

   Załącznik Nr 12 

   do Uchwały Budżtowej Gminy Korzenna na rok 2016 

   Nr XIII/94/2015 

   Rady Gminy Korzenna z dnia 29 grudnia 2015 roku 

     

     

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ  WYDATKI NA SFINANSOWANIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA ROK 2016 

     

I. Dochody:    

     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      710 000,00     

  90002   Gospodarka odpadami      710 000,00     

  

  

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw      710 000,00     

      OGÓŁEM      710 000,00     

     

II. Wydatki:    

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      764 873,00     

  90002 Gospodarka odpadami      764 873,00     

    w tym:   

    wydatki bieżące      764 873,00     

    w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2



    wydatki bieżące jednostek budżetowych      764 873,00     

    w tym:   

    1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane        24 773,00     

    1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych      740 100,00     

    w tym:   

    a) transport,  zbiórka odpadów,      734 600,00     

    

b) działania informacyjne i edukacyjne w zakresie prawidłowego 

gospodarowania odpadami w zakresie selektywnego zbierania odpadów            500,00     

    

c) wydatki administracyjne związane z obsługą systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi          5 000,00     

    OGÓŁEM      764 873,00     

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2


		2017-01-02T14:24:49+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




